KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

NGƯỜI THAM GIA

Uỷ quyền Hạt Kiểm lâm

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng-PCT

Uỷ quyền phòng Văn hoá và

TT

Đ/c Chủ tịch

Chủ tịch, Phó Chủ tịch

Uỷ quyền phòng Nông

nghiệp và PTNT

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng-PCT

Chủ tịch, Phó Chủ tịch

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Dũng-PCT

Uỷ quyền phòng TNMT

Đ/c
15h30' Phòng Tài chính-KH mời dự bàn

giao công tác quản lý Phòng

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------

ĐỊA ĐIỂM

Hạt Kiểm lâm

BCH Quân sự huyện

Trụ sở Viettel

Sở KHĐT

Sở Văn hoá, TT và DL

Sở Nông nghiệp và

PTNT

Phòng họp A

Trụ sở UBND tỉnh

Hội trường 19/5

Phòng họp A

KS Pleiku Palace

Sở KH và ĐT

Sở TNMT

Phòng TCKH

Họp BTV Huyện uỷ (1 ngày)

Dự họp tham vấn hỗ trợ xây dựng KH

phòng chống thiên tai

Họp Ban chỉ đạo theo Quyết định số 81

về việc phối hợp giữa UBND huyện với

Hội Nông dân trong việc tiếp công dân

Dự HN đánh giá năng lực cạnh tranh năm

2019

Dự Hội nghị  BCH Đảng bộ, Ban Thường

vụ, cán bộ chủ chốt huyện

Họp giải quyết các kiến nghị của công

dân

Dự Hội thảo về xây dựng bộ tiêu chí, huy

động nguồn lực xây dựng NTM

Dự họp liên quan đến nguồn vốn lập quy

hoạch xây dựng vùng huyện
Dự họp liên quan đến Công ty thuỷ điện

Vĩnh Sơn thuê đất và phê duyệt phương

án sử dụng đất của Công ty TNHH MTV

lâm nghiệp Hà Nừng

Từ ngày 24/02/2020 đến ngày 01/03/2020

NỘI DUNG

Hội ý đầu tuần

Dự họp thống nhất điều chỉnh đối với các

chốt chặn Trạm kiểm lâm cửa rừng sau

khi không đặt sào chắn

Họp Đảng uỷ Quân sự

Dự HN trực tuyến về công tác y tế năm

2020 và phòng chống dịch bệnh Covid 19

9h00' Dự họp liên quan đến việc triển

khai dự án chăn nuôi bò thịt vỗ béo tại xã

Tơ Tung
Dự họp BCĐ phong trào toàn dân đoàn

kết xây dựng ĐSVH tỉnh về đáng giá hoạt

động năm 2019

Hội ý thường trực Huyện uỷ

Nơi nhận :

UBND HUYỆN KBANG

--------------------

Số:

THỜI

GIAN

07:00

08:30

08:00

08:00

09:00

01:30

02:00

08:00

08:00

02:00

08:00

08:00

01:30

08:00

02:00

02:00

03:30

LỊCH CÔNG TÁC

26/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

NGÀY

24/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

26/02/2020

Trang 1 / 1

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

-VT

Trang 1 / 1